CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Desambarg•dor 01nton 811tos. - 03 - Bi rra de Sio FranciM:o --ES

LEI Nº 11412001

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNlCIPAL A
CUSTEAR 50% DAS DESPESAS PARA AQUISIÇÃO
DE UM APARELHO AUDITIVO PARA PESSOA
CARENTE DE NOSSO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal tllltorizado a
custear o pagamento de 50%(cinqi1enta por cento) das despesas para
aquisição de 11m apare/fio auditivo, erijo valor total é de R$ 2.000,00(dois mil
reais), para a Sra. V ANDERLINA N/ENK

Art. 2° - A be11ejlciária é pessoa care11te de 11osso
Municipio e o pagamento, se autorizado, será feito com observ/Jncia das
cautelas previstas em Lei

Art 3º - As despesas deco"e11tes desta Lei co"erão à
co111a de dotações orçamentárias próprias.

Art. 4° - Esta Lei e11trará em vigor 11a data de sua
pub/icaçlio, revogadas as disposições em contrário.

Al1lfi:n.TN1..mNdLVES
l'l.ll'L""'-'11 MUNICIPAL